501 
Grant by Walter son ofHervi to Adam son ofRobert theyoung ofchinnor, of 4 acres in thejields 
of Shalstone, for which Adam has given him 5s. sterling. [c. 1255-651 

Carta donacionis iiij acrarum terre ibidem 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Walterus filius Heruici de Saldeston’ 
dedi . concessi . 7 hac presenti carta mea confirmaui Ade filio Roberti le 
ieuene de Chinnore quatuor acras terre in campo de Saldeston’ cum omni- 
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Simonis fratris eius . alia dimidia acra iacet super Cristenemel inter terram 
predictorum. alia dimidia acra iacet inter mores iuxta terram predictorum. 
In campo uero occidentali vna dimidia acra iacet ad Dorneputt’ inter 
terram predicti Roberti filii Henrici 7 Simonis fratris eius . 7 continet in se 
quinque sejrlones 7 pratum dicte seyloni adiacentibus. Habendum 7 tenen- 
dum de me 7 heredibus meis sibi 7 heredibus suis uel cuicunque dictum 
messuagium cum predicta terra . dare . vendere . legare. uel assingnare uel 
inpingnorare voluerit . libere . quiete . bene 7 in pace inperpetuum. Red- 
dendo inde annuatim . michi. 7 heredibus meiis ipse 7 heredes sui uel 
assingnati vnum denarium ad festum sancti Iohannis baptiste . pro omnibus 
secularibus seruiciis. consuetudinibus 7 demandis. mihi 7 heredibus meiis 
uel aliis alio pertinentibus . saluo seruicio domini regis ad tantam terram 
pertinente de eodem feodo 7 seruicium capitali domino , scilicet . tres dies 
in autumpno per vnum hominem super custum predicti Hugonis. Ego 
uero dictus Walterus 7 heredes mei 7 assingnati predict0 Hugoni 7 heredi- 
bus uel eorum assingnatis sicut predictum est predictum messuagium cum 
tofto 7 crofto 7 predictam terram contra omnes gentes per predictum 
seruicium warantizabimus . aquietabimus .7 deffendemus. Pro hac autem 
donacione . concessione 7 confirmacione .7  warantizacione . dedit michi 
dictus Hugo vinginti solidos sterlingorum premanibus ad magnum meum 
negocium. Vt hec autem mea donacio . concessio .7 confirmacio .7 waran- 
tizacio . ratum 7 stabile permaneat huic presenti carte sigillum meum 
apposui. Hiis testibus . domino Hugone de Castilon miles [sic] . Iordano de 
sancto Licio de Westbur’ . Waltero Bastard . Thoma Rikkeward . Waltero 
le frankelejln de Scaldeston’ . Iohanne filio Agustini . Adam filius [sic] 
Simonis. Hugone carpentario de Eueressau’ .7 aliis. 
W. 2665 L.C. 160v.-161r. 
xof x 5f. 
Green oval seal, I”  x F. Lamb and flag. 

503 
Grant by Edith daughter of Herui, in her liege widowhood, to William Baivel, lord of Shal- 
stone, d a  messuage with toft and croft, and 7 acres and 3 roods of land in thejields of Shal- 
stone, whichJohn Hutting son of Robert lately held. William shall render 25d.yearly, and he 
has given her 15s. sterling. [c. 1260-12681 

Carta confirmacionis vnius messuagij 

Sciant presentes et futuri quod ego Editha filia Heruici de Saldestun’ in 
libera et ligia potestate mea pro me et heredibus meis imperpetuum dedi 
concessi et hac presenti carta mea confirmaui domino Willelmo Bayuel 
domino de Saldeston’ pro homagio et seruicio suo illud messuagium cum 
tofto et crofto cum septem acris et tribus rodis terre arabilis in campis de 
Saldeston’ cum capitibus eidem terre pertinentibus et cum omnibus per- 
tinencijs suis quem Iohannes Hutting filius Roberti aliquando tenuit in 
Saldeston’ scilicet quatuor acras et tres rodas et [n’c] in campo orientali et 
in campo occidentali tres acras Quarum in campo orientali prima dimidia 
acra iacet super Waldfurlong inter terram Roberti spenser et terram que 
fuit Walteri Achard dimidia acra iacet apud Horsepoll’ inter terram 

I 
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ecclesie et terram Walteri frankelani dimidia acra iacet ad Stoniwey inter 
terram ecclesie et terram Walter frankelani dimidia acra iacet super 
Cristenemell’ intet terram ecclesie et terram que fuit Willelmi karectarij 
dimidia acra iacet extra Wowelond’ inter terram ecclesie et terram que fuit 
Willelmi carectarij dimidia acra iacet super Standelfurlong inter terram 
ecclesie et terram que fuit Walteri frankelani dimidia acra iacet super 
Croftlond inter terram ecclesie et terram Walteri frankelani dimidia acra 
iacet sub Neubotel inter terram Roberti Spenser et terram Willelmi filij 
Willelmi Alexander vna roda iacet ad Torsputt’ inter terram Roberti 
spenser et terram dicti Willelmi dimidia acra iacet ad Blindewelle inter 
terram dicti Roberti et terram que fuit Walteri Achard In campo vero 
occidentali primadimidia acra iacet super Smerenhull’ inter terram Walteri 
frankelani et terram que fuit Walteri Achard dimidia acra iacet super 
Longeland inter terram Walteri frankelani et terram que vocatur Fildene- 
stret dimidia acra iacet super Longeland inter terram ecclesie et terram 
que fuit Willelmi carectarij dimidia acra iacet vltra le Hamme et abuttat 
se super Fildenestret inter terram Walteri frankelani et terram que fuit 
Willelmi Dauuid dimidia acra iacet contra Rugeway inter terram Roberti 
Spenser et terram que fuit Walteri Achard vna acra iacet contra Wodewey 
inter terram Roberti Spenser et terram Roberti Bonepere vna roda iacet 
super Longeland inter terram que fuit Walteri Achard et terram Roberti 
Bonepere Pro quindecim solidis sterlingorum quas michi dedit dictus 
dominus Willelmus premanibus in gersuma Tenend’ et habend’ de me et 
heredibus meis dicto domino Willelmo Bayuel et heredibus suis vel cuicum- 
que eam dare vendere legare vel assignare voluerit libere et quiete bene 
et in pace in omnibus libertatibus et aisiamentis dicte terre pertinentibus 
Reddendo annuatim michi et heredibus meis viginti quinque denarios 
argenti ad quinque anni terminos videlicet ad festum sancti Martini sex 
denarios ad festum sancti Andrei sex denarios et ad festum beate Marie in 
Marcio sex denarios et ad Pascha vnum denarium et ad festum sancti 
Iohannis baptiste sex denarios pro omnibus seruiciis consuetudinibus et 
demandis secularibus saluo forinseco seruicio ad tantam terram pertinente 
Et ego dicta Editha et heredes mei predictum mesuagium cum tofto et 
crofto cum predicta terra et capitibus predictis et cum omnibus pertinencijs 
suis ut predictum est dicto domino Willelmo Bayuel et heredibus suis vel 
suis assignatis contra omnes gentes per predictum seruicium warantizabi- 
mus defendemus et imperpetuum defendemus ac quietabimus Et ut hec 
mea donacio et presentis carte mee confirmacio rata et stabilis perseueret 
imperpetuum hanc presentem cartam impressione sigilli mei roboraui Hijs 
testibus domino Simone de sancto Licio domino Hunfrido de Scouil’ 
Iordano de sancto Licio de Westbury Thoma de sancto German0 de Tor- 
ueston’ Willelmo de Bruton’ de eadem Waltero frankelano de Saldeston’ 
Iohannes [sic] filius Augustini 
L.C. 16rr.-161v. 

et multis alijs. 

504 
Grant by Geoffrty son of Hervi of Shahtone to lord Williain Baival of 3 acres in thejields of 
Shalstone. For this grant William gave him 22s. sterling for his great business. 
[c. 1260-12681 

‘ i  
’ !  
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Carta inter Galfridum Herui et dominum Willelmum Bayuel 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Galfridus filius Heruici de Saldeston’ 
dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui domino Willelmo 
Bayvel de Saldeston’ pro homagio 7 seruicio suo tres acras terremee arrabilis 
in campis de Saldeston’. Scilicet in campo orientali prima acra iacet super 
longum de Ruynhul’ et extendit se citra pratum domini de Saldeston’ extra 
gardinum suum dimidia acra iacet super Cristenemel iuxta terram Willelmi 
filii Walteri Alexand’ vna acra iacet super medium de Croftlond’ iuxta 
terram Walteri filii Heruici 7 iacet in tribus seylyonibus In campo uero 
occidentali dimidia acra iacet super Hangindelond iuxta terram Willelmi 
filii Walteri Alexand’. Tenendum 7 habendum de me 7 heredibus meis sibi 
7 heredibus suis uel cuicunque dare vendere . legare ueI assignare volue- 
rit . libere 7 quiete bene 7 in pace. 7 hereditarie inperpetuum. Reddendo 
inde annuatim michi 7 heredibus meis ipse 7 heredes sui uel sui assignati 
vnum denarium ad Pascham pro omnibus secularibus seruiciis consue- 
tudinibus 7 exaccionibus michi 7 heredibus meis pertinentibus saluo 
seruicio domini regis quantum pertinet tante terre de eodem feodo. Ego 
uero predictus Galfridus 7 heredes mei totam predictam terram cum 
omnibus pertinentiis suis predict0 domino Willelmo Bayvel 7 heredibus 
suis uel cuicunque dictam terram cum pertinenciis suis dederit . vendiderit 
assignauerit uel legauerit contra omnes gentes inperpetuum warantizabi- 
mus 7 defendemus. Pro hac autem donatione concessione 7 warantizatione 
dedit mihi predictus dominus Willelmus Bayvel viginti duos solidos sterling- 
orum premanibus ad magnum negocium meum. Vt autem hec mea 
donatio concessio 7 carte mee confirmatio inperpetuum perseueret huic 
presenti scripto sigillum meum apposui in testimonium. Hiis testibus , 
domino Symone de sancto Lycio . domino Willelmo de Stratford’ . Rogero 
Herriz persone de Saldeston’ . Iordano de sancto Lycio de Westbur’ . 
Waltero Bastard de eadem . Rogero de Stratford . Waltero franckelano 
de Sald’ . Iohanne filio Augustini . 7 multis aliis.! 
W. 2672. L.C. 161v.-162r. 
X I “  x 42”. 
Tag for seal. 

505 
Grant by Walter son of Herui to Adam son of Robert the baker of 29 acres of land in the 

fields of Shalstone. Adam has given him 16s. sterling for his great business. [c. 1260-1268] 

Carta Walteri filij Heruici 

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus filius Heruici de Saldeston’ 
dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmaui Ade filio Roberti 
pistoris de Saldeston’ duas acras et dimidiam terre mee in campis de 
Saldestun’ scilicet vnam acram super Ruenhulle inter terram meam et 
terram domini de Saldeston et dimidia acra iacet apud Blindewelle inter 
terram Roberti filij Henrici et terram Simonis fratris eius et vna acra iacet 
super Hangindelond in campo occidentali inter terram Simonis prepositi 
et terram Ricardi Playdor Habendam et tenendam dictam terram cum 
capitibus dicte terre adiacentibus de me et heredibus meis sibi et heredibus 
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suis vel cuicumque et ubicumque et quandocumque dare vel legare vel 
assignare vel vendere voluerit libere et quiete bene et in pace honorificeim- 
perpetuum Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis ille et 
heredes sui vel sui assignati vnum obolum ad Nathale domini pro omnibus 
secularibus seruicijs consuetudinibus sectis cuiuslibet curie et exaccionibus 
michi et heredibus meis vel alicui alio pertinentibus Ego vero predictus 
Walterus et heredes mei prefatas acras terre cum capitibus et pastura et 
suis pertinencijs predict0 Ade et heredibus suis et suis assignatis ut supra- 
dictum est per predictum seruicium contra omnes gentes imperpetuum 
warantizabimus acquietabimus et defendemus Pro hac autem donacione 
concessione et presentis carte confirmacione dedit michi dictus Adam sex- 
decim solidos sterlingorum premanibus ad magnum negocium meum Et 
ut hec mea donacio concessio et presentis carte confirmacio rate et stabiles 
imperpetuum perseuerent presentem cartam sigilli mei inpressione d u i  
roborandam Hijs testibus domino Willelmo Bayuel Rogero Heries 
rectore ecclesie de Saldestun’ Iordano de sancto Licio de Westbury 
Waltero Bastard de eadem Rogero de Stratford’ Hugone carpentario de 
Euershawe Waltero frankelano de Saldeston’ Iohanne filio Augustini 
Hugone mercennario 
L.C. 162r.-162v. 

Ada filio Simonis et alijs. 

506 
Grant to the Priory @ William de Braunfeld of3 acres in thejiela’s of Shalstone that he had 
bought (Nos. 507 and 508) f rom Geoffrrey son of Herui. [c. 1260-12681 

Carta magistri Willelmi de Braumfelde 

Sciant presentes 7 futuri quod ego magister Willelmus ye Branfelt dedi . 
concessi .7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de Luffeud 
7 monachis ibidem deo seruientibus tres acras terre cum pertinenciis in 
campis de Saldeston’ . Illas scilicet quas habui de dono Galfridi filii Hereuici 
de Saldeston’ . Tenendum 7 habendum dictas tres acras terre cum pertinen- 
ciis . libere . quiete . bene . 7 in pace inperpetuum possidendum absque 
contradictione uel nocumento mei uel alicuius nomine meo . Reddendo 
inde annuatim duos denarios heredibus Galfridi filii Hereuici de Saldestone 
ad duos anni terminos . scilicet ad festum sancti Iohannis Baptiste vnum 
denarium . 7 ad festum sancti Martini vnum denarium . pro omnibus 
seruiciis secularibus . curiarum sectis . consuetudinibus . et demandis 
omnimodis . Vt autem ea que a me concessa sunt firma permaneant: huic 
presenti scripto sigillum meum apposui in testimonium . Hiis testibus , 
domino Willelrno Bayuel milite . Waltero frankelano de Saldeston’ . Io- 
hanne filio Augustini eiusdem ville . Hugone le mercer. Willelmo Fabro .7 
multis aliis. 
W. 2671 L.C. 16sv. 

Green oval seal, I”  x $“. 
ap x zg.. 
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507 
Grant 6y Geoffrey son of Hevvi of Shalstone to William de Braunfeld of an acre in tliejields 
of Shalstone. For this grant William has given him 8s. sterling to deliver him out of Jewry. 
[c. 1260-1268] 

Carta Galfridi filij Heruici 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Galfridus filius Heruici de Saldeston’ 
dedi concessi 7 hac presenti carta confirmaui Willelmo de Braunfeld’ pro 
seruicio suo vnam acram terre mee cum omnibus pertinenciis suis in campis 
de Saldeston’. scilicet dimidia acra in campo occidentali super Longelondes 
iuxta terram Willelmi Harnebur’ 7 dimidia acra in campo orientali scilicet 
ad Dolmede iuxta terram dicti Willelmi. Habendam 7 tenendam de me 7 
heredibus meis predicto Willelmo 7 heredibus suis uel cuicunque ubicunque 
7 quandocunque dare uel asignare uoluerit libere 7 quiete bene 7 in pace 7 
hereditarie inperpetuum. Reddendo inde annuatim michi 7 heredibus meis 
ipse 7 heredes uel asignati sui vnum obolum argenti scilicet ad natiuitatem 
sancti Iohannis baptiste pro omni seculari seruicio consuetudine exactione 
secta cuiuslibet curie secularis 7 demanda. Et ego predictus Galfridus filius 
Heruici 7 heredes mei predictam acram terre cum omnibus pertinenciis 
suis predicto Willelmo 7 heredibus uel asignatis suis ut predictum supra 
contra omnes gentes per predictum seruicium warantizabimus aquietabi- 
mus 7 defendemus. Pro hac autem donacione concessione 7 confirmacione 
dedit michi predictus Willelmus premanibus octo solidos sterlingorum ad 
deliberandum me de iudeismo. Et ut hec mea donacio concessio 7 confirma- 
cio robur perpetue firmitatis optineat presens scriptum sigilli mei impres- 
sione roboraui. Hiis testibus . domino Willelmo Bayuel . Iordano de sancto 
Licio . Michaele de Warewik . Waltero le franckelein . Iohanne filio 
Augustini. Ada de Chinoure . Hugone mercatore 7 aliis. 
W. 2680 L.C. 162v.-16sr. 

1 

6 p  x 44f. 
White oval seal, I$” x 9”. ? A plant. 

508 
Grant by Geoffrty son of Hervi to William de Braunfeld of 2 acres in the jields of Shahtom. 
William hasgiven him 16s. sterling towards delivering him out of J e w p .  [c. 1260-12681 

Carta Galfridi filij Heruici 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Galfridus filius Heruici de Shaldeston’ 
dedi concessi 7 hac presenti carta confirmaui Willelmo de Braunfeld’ pro 
seruicio suo duas acras terre mee cum omnibus pertinenciis suis in campis de 
Shaldeston’ . In campo orientali vnam acram scilicet dimidia acra ad 
Fuleforde inter terras Willelmi fabri 7 Willelmi Harnebur’ .7 dimidia acra 
in Waldfurlong inter terras Willelmi Gailard 7 Willelmi Harnebur’ . Et in 
campo occidentali vnam acram scilicet dimidia acra into ye Wudeweie 
inter terras Willelmi fabri 7 Walteri Achard .7 dimidia acra ad Cheldewelle 
inter terras Willelmi Harnebur’ 7 Willelmi Gailard . Tenendas 7 habendas 
de me 7 heredibus meis predicto Willelmo 7 heredibus suis uel cuicumque 
dare asignare uel legare uoluerit libere quiete bene 7 in pace inperpetuum 
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Reddendo inde annuatim michi 7 heredibus meis ipse 7 heredes uel asignati 
sui tres obolos argenti ad duos terminos anni scilicet ad festum sancti 
Martini vnum denarium .7 ad Natiuitatem sancti Iohannis baptiste vnum 
obolum pro omni seculari seruicio exactione consuetudine sectis cuiuslibet 
curie 7 demanda . Et ego predictus Galfridus filius Heruici 7 heredes mei 
predictas duas acras terre cum omnibus pertinenciis suis predicto Willelmo 
de Braunfeld' 7 heredibus suis uel cuicumque dare asignare uel legare 
uoluerit contra omnes gentes warantizabimus 7 de omnibus forinsecis 
seruiciis per predictum seruicium aquietabimus 7 defendemus inperpe- 
tuum . Pro hac autem donacione concessione 7 carte mee confirmacione 
dedit michi dictus Willelmus premanibus sexdecim solidos sterlingorum ad 
maximum meum negocium scilicet ad deliberandum me de iudaismo . Et 
ut hec mea donacio concessio 7 confirmacio robur perpetuitatis optineat 
presens scriptum sigilli mei impressione roboraui Hiis testibus domino 
Willelmo Baiuel Waltero filio Heruici Iohanne Austin Waltero le 
frankelein . Roberto Benepere . Ada carpentario Ada de Chinoure 7 
multis aliis. 
W. 2661 L.C. 162r. 
8F x iJ/. 
White oval seal, I$" x y. A plant. 

509 
Quitclaim Amabel, late the wife of Geoffrrey son o f  Hervi of Shalstone, to Will iam de 
Braunfeld on her right o f  dower in 3 acres in the fields of  Shalstone that Geoffrrey had sold 
to him for  their great business. [c. 1260-12681 

Remissio Amabilie relicte Galfridi filij Heruici 
Omnibus hominibus hoc scriptum visuris uel audituris Amabilia que fuit 
n o r  Galfridi filii Heruici de Saldeston' salutem. Noueritis me in ligia uidui- 
tate mea remisisse Willelmo de Braunfeld 7 heredibus uel asignatis suis 7 de 
cetero quietumclamasse quicquid iuris habui seu nomine dotis de predicto 
Willelmo habere uel exigere potui scilicet de tribus acris terre cum per- 
tinenciis suis in villa de Scaldeston' quas dictus Galfridus filius Heruici 
maritus meus ei uendidit pro negocio nostro pro quadam pecunie summa 
quam mihi dedit. Ita quod decetero per me nec per aliquem per me nomine 
dotis de predicto Willelmo aliquid exigi poterit. In cuius rei testimonium 
sigillum meum apposui. Hiis testibus . Waltero le frankel' . Iohanne filio 
Augustini . Hugone mercatore . Ada carpentario . Michaele de Warewik' 
7 pluribus aliis. 
W. 2682 L.C. 163r. 
6" 3$". 
White oval seal, I" x Q". 

510 
Settlement o f a  suit which had come before the sherzyand then bdore the justices of the Bench, 
touching the right of  the priory to exact from Adam de Chinnore and Henry de Westbury the 
services of three men in autumn, rd. ofyearb rent, and forinsec service in respect of  a tenement 
in Shalstone. The prior and the convent, f o r  20s.) remit the services, and waive their claim to 
the arrears of fourteenyears. 14 September 1284 
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Conuencio inter priorem et Henricum de Westbury 

Indented a t  the top. 

C I R O G R A P H V M  

Memorandum quod cum dudum orta fuisset controuersia coram iusti- 
ciariis de banco 7 premodum coram vicomitem Buk’ inter priorem 7 
conuentum de Luffeld ex parte vna 7 Adam de Chinnore 7 Henricum de 
Westbur’ ex altera super seruicio trium hominum per vnum diem in 
autumpno 7 vnius denarii annuatim 7 super arreragijs eiusdem seruicij 7 
eciam seruicij domini regis per annos quatuordecim ac super quibusdam 
rebus alijs pro quodam tenement0 in Saldeston’. Tandem interuenientibus 
quibusdam amicis communibus conquieuit dicta controuersia in forma 
subscripta videlicet quod predicti Adam 7 Henricus venient sine essonia ad 
primam summonicionem eis super hoc faciendam per breve domini regis 
coram iusticiariis de banco 7 recognossent ibidem ius predictorum prioris 7 
conuentus. Ita quod post recognicionem huiusmodi 7 priusquam ijdem 
prior 7 conuentus per iusticiarios eosdem missi fuerint in plenam sefsinam 
iuris antedicti remittent predictis Ade 7 Henrico infra mensem sequentem 
nisi forte legitimo inpedimento ut pote per mortem prioris dententi fuerint 
totum seruicium antedictum vna cum predictis arreragiis 7 eciam omnimo- 
dis demandis usque ad diem confectionis huius memorandi retento eisdem 
priori 7 conuentui vno denario redditus annuatim vna cum wardis 7 
escaetis 7 seruicio domini regis. Et pro remissione huiusmodi dabunt pre- 
dicti Adam 7 Henricus predictis priori 7 conuentui viginti solidos sterling- 
orum de quibus soluerunt decern solidos premanibus 7 soluent quinque 
solidos ad festum sancti Michaelis anno regni regis Edwardi duodecimo 7 
quinque solidos die quo facta fuerit dicta recognicio sicut est antedictum. 
retrahent eciam curiam tam in banco quam in comitatu predicti Adam 7 
Henricus. Proviso quod quecumque partium contra hanc conuencionem 
venerit in aliqua sui parte dabit parti ipsam conuencionem obseruare 
volenti centum solidos sterlingorum nomine meri debiti rata nihilominus 
manente conuencione supradicta. Et ad premissa omnia ex utraque parte 
fideliter obseruanda obligarunt se predicte partes fide media 7 corporali 
prestito sacramento. In  cuius rei testimonium quelibet pars scripto alterius 
in modum cirographi confecto sigilla sua alternatim apposuerunt. Dat’ 
apud Luffeld die martis proxima post festum exaltacionis sancte Crucis 
anno regni regis Edwardi supradicto. 
W. 2651 L.C. 163v. 
1I U  x 4.y. 
Tags for two seals. 
Note: Litigation had started during the Michaelmas term of 1275, when Adam was suing 
the prior for wrongful distraint of a horse. Adam withdrew from this writ, but in 1277 he 
had returned to the attack with a similar writ in which Thomas atte Brok was joined as 
defendant with the prior (CP. 40/11, m. 13d, 18, m. 34,21, m. 52).